Администрация муниципального образования
 Черновское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014 г.                                                                                                  № 03-п

О распределении денежных средств

       В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 05 июля 2013 года №199 «О внесении изменений  в Постановление Правительства Ленинградской области от 15 июля 2011 года №173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области  и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности» и утверждении Порядка и условий предоставления, расходования и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области	на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области» администрация Черновского сельского поселения постановляет:
1. Распределить средства, полученные из областного бюджета Ленинградской области на осуществление стимулирующих выплат работникам учреждения культуры в сумме 82853,27 рублей:
- 0801 8250005 111 211 в сумме 59641,62 рублей
- 0801 8250005 111 213 в сумме 18011,77 рублей; в том числе
	Статья
	1 квартал
	ВСЕГО

	211
	59641,62
	59641,62

	213
	18011,77
	18011,77

	ИТОГО
	77653,39
	77653,39

- 0801 8260005 111 211 в сумме 3993,76 рублей
- 0801 8260005 111 213 в сумме 1206,12 рублей; в том числе
	Статья
	1 квартал
	ВСЕГО

	211
	3993,76
	3993,76

	213
	1206,12
	1206,12

	ИТОГО
	5199,88
	5199,88

2. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Постановление администрации Черновского сельского поселения № 79-п от 31.12.2013г. «О распределении денежных средств» отменить.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                  В.О. Овлаховский